




Decyzja Nr 123 

 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

w sprawie 

podpisywania umów sprzedaży drewna na szczeblu  

Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 

 

znak: EMK.800.10.2024 

 

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe1 – 

w wykonaniu zadania Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonego w § 8 ust. 1 

pkt 5 Statutu2  

 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Umowy sprzedaży drewna, zawierane z niżej wymienionymi przedsiębiorcami za podstawie 

wyników procedur sprzedaży, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt a) i b) Zarządzenia Nr 120 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 października 2024 roku w sprawie 

sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025 – 

2026, podpisywane będą na szczeblu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych: 

1) MM Kwidzyn Sp. z o.o., 

2) PLWD Sp. z o.o., 

3) Woodeco Sp. z o.o., 

4) Steico Sp. z o.o., 

5) Stelmet S.A., 

6) Tartak „Olczyk” Sp. z o.o., 

7) Kronospan Polska Sp. z o.o., 

8) Kronospan Mielec Sp. z o.o., 

9) Barlinek Inwestycje Sp. z o.o., 

 
1 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, 

że  w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także inne przepisy 

prawne  Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 
2 W § 8 ust. 1 pkt 5 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe określił, że Dyrektor Generalny ustala 

w szczególności (...) zasady sprzedaży przez Lasy Państwowe drewna i innych produktów i usług. 



10) Swiss Krono Sp. z o.o., 

11) Mr Garden Sp. z o.o., 

12) SILVA Sp. z o.o., 

13) Stora Enso Wood Products Sp. z o.o. 

 

§ 2 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc Decyzja Nr 182 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

podpisywania umów sprzedaży drewna na szczeblu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

                ………………………… 

  dr inż. Andrzej Konieczny 

 

 


